
LÆGE PER ÅRSETH-HANSEN ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE ApS

CVR-nr.: 19359832

Nørrebakken 3 5 29
3070 Snekkersten

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/04/2023

Per Årseth-Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LÆGE PER ÅRSETH-HANSEN ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE ApS
Nørrebakken 3 5 29
3070 Snekkersten

CVR-nr.: 19359832
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for LÆGE PER ÅRSETH-HANSEN ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Sankkersted, den 12/04/2023

Direktion

Per Aarseth-Hansen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået af investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -1.099.498 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-66.371	-68.006
Bruttoresultat		-66.371	-68.006
Resultat af ordinær primær drift		-66.371	-68.006
Andre finansielle indtægter		-1.032.298	900.625
Øvrige finansielle omkostninger		-829	-1.389
Ordinært resultat før skat		-1.099.498	831.230
Skat af årets resultat		0	-178.134
Årets resultat		-1.099.498	653.096
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.099.498	653.096
I alt		-1.099.498	653.096

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		82.655	19.326
Tilgodehavender i alt		82.655	19.326
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.190.083	6.485.037
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.190.083	6.485.037
Likvide beholdninger		58.881	68.979
Kortfristede aktiver i alt		5.331.619	6.573.342
AKTIVER I ALT		5.331.619	6.573.342

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		5.073.036	6.172.535
Egenkapital i alt		5.273.036	6.372.535
Skyldig selskabsskat		0	178.134
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.583	22.673
Kortfristede forpligtelser i alt		58.583	200.807
Forpligtelser i alt		58.583	200.807
PASSIVER I ALT		5.331.619	6.573.342

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0